
 
 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: likwidacji mieszkania  treningowego utworzonego w ramach zasobów lokalowych Gminy 
Klucze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1485 z późn.zm.) 

Rada Gminy Klucze uchwala co następuje: 

§ 1. Likwiduje się mieszkanie treningowe utworzone w ramach zasobów lokalowych Gminy Klucze,  
zlokalizowane w miejscowości Kolbark ul Źródlana 3. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Klucze nr CI/618/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2938


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY GMINY KLUCZE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-07T12:38:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




